
Direction: Théâtre Des Sources

38 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne N63 de bus
Horaires de l'Itinéraire Théâtre Des Sources:

lundi 05:15-04:45

mardi 05:15-04:45

mercredi 05:15-04:45

jeudi 05:15-04:45

vendredi 05:15-04:50

samedi 05:10-04:50

dimanche 05:10-04:45

Informations de la ligne N63 de bus
Direction: Théâtre Des Sources
Arrêts: 38
Durée du Trajet: 47 min
Récapitulatif de la ligne:

La ligne N63 de bus (Théâtre Des Sources) a 4 itinéraires. Pour les jours de la semaine, les heures de service sont:
(1) Théâtre Des Sources: 05:15-04:45(2) Théâtre Des Sources: 05:00-05:40(3) Moulon: 23:10-04:45(4) Gare
Montparnasse: 00:10-04:20
Utilisez l'application Moovit pour trouver la station de la ligne N63 de bus la plus proche et savoir quand la prochaine
ligne N63 de bus arrive.

Horaires et plan de la ligne N63 de bus

Théâtre Des Sources TéléchargezLigne N63

Moulon

Université Paris-Saclay

Hôpital Paris - Saclay

Palaiseau - Campus

Place Marguerite Perey

Ferme de la Vauve

Polytechnique Lozère

Ensta - Les Joncherettes

Camille Claudel

La Vallée

Palaiseau Ville

Massy - Palaiseau RER

Les Ruelles

Président Allende

Lycée de Vilgénis

Georges Mandel

Boulevard du 1er Mai

Emile Zola

Vallée de la Bièvre

Carnot

https://moovitapp.com/tripplan/paris-662/lines/N63/262924578/8863715/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Th%C3%A9%C3%A2tre%20Des%20Sources
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dfr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DFrance%26ep.metro_name%3DParis&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Ffr%2Ftransport_en_commun-line-n63-Paris-662-921230-262924578-0&af_sub9=View&af_sub10=line_921230_262924578%20%7C%20fr&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D262924578%26li%3D8863715%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_N63_Th%C3%A9%C3%A2tre%20Des%20Sources_Paris_View


Direction: Théâtre Des Sources

16 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne N63 de bus
Horaires de l'Itinéraire Théâtre Des Sources:

lundi 05:00-05:40

mardi 05:00-05:40

mercredi 05:00-05:40

jeudi 05:00-05:40

vendredi 05:00-04:55

samedi 05:15-04:55

dimanche 05:15-05:55

Informations de la ligne N63 de bus
Direction: Théâtre Des Sources
Arrêts: 16
Durée du Trajet: 20 min
Récapitulatif de la ligne:

Grands Chênes

Foch - Leclerc

Paron

Le Clos

Les Antes

Groupe Scolaire Sophie Barat

Faculté de Pharmacie

Théâtre la Piscine

Jules Verne

Docteur Le Savoureux

Jean Jaurès

Marc Sangnier

Professeur Einstein

Robinson RER

Carrefour Des Mouilleboeufs

Augustin Claude

Boulevard de la République

Théâtre Des Sources

Gare Montparnasse

Gare Montparnasse

Armorique - Musée Postal

Montparnasse 2 - Gare Tgv

Pernety

Vercingétorix

Porte de Vanves

Plateau de Vanves

Rue Etienne Dolet

Châtillon - Montrouge

Pierre Semard - Châtillon Montrouge

https://moovitapp.com/tripplan/paris-662/lines/N63/262924578/8863695/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Th%C3%A9%C3%A2tre%20Des%20Sources


Direction: Moulon

52 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne N63 de bus
Horaires de l'Itinéraire Moulon:

lundi 23:10-04:45

mardi 23:10-04:45

mercredi 23:10-04:45

jeudi 23:10-04:45

vendredi 23:25-04:45

samedi 23:25-04:45

dimanche 23:10-04:45

Informations de la ligne N63 de bus
Direction: Moulon
Arrêts: 52
Durée du Trajet: 72 min
Récapitulatif de la ligne:

République - Deforges

République - Liberté

Liberté

Cimetière

Théâtre Des Sources

Gare Montparnasse

Gare Montparnasse

Armorique - Musée Postal

Montparnasse 2 - Gare Tgv

Pernety

Vercingétorix

Porte de Vanves

Plateau de Vanves

Rue Etienne Dolet

Châtillon - Montrouge

Pierre Semard - Châtillon Montrouge

République - Deforges

République - Liberté

Liberté

Cimetière

Théâtre Des Sources

Boulevard de la République

Augustin Claude

Carrefour Des Mouilleboeufs

Robinson RER

Professeur Einstein

Marc Sangnier

Jean Jaurès

Docteur Le Savoureux

https://moovitapp.com/tripplan/paris-662/lines/N63/262924578/9084224/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Moulon


Direction: Gare Montparnasse

55 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne N63 de bus
Horaires de l'Itinéraire Gare Montparnasse:

lundi 00:10-04:20

mardi 00:10-04:20

Jules Verne

Théâtre la Piscine

Faculté de Pharmacie

Groupe Scolaire Sophie Barat

Les Antes

Le Clos

Paron

Foch - Leclerc

Carnot

Vallée de la Bièvre

Emile Zola

Boulevard du 1er Mai

Georges Mandel

Lycée de Vilgénis

Président Allende

Les Ruelles

Gare de Massy-Palaiseau Vilmorin

Palaiseau Ville

La Vallée

Camille Claudel

Ensta - Les Joncherettes

Polytechnique Lozère

Ferme de la Vauve

Place Marguerite Perey

Palaiseau-Campus

Hôpital Paris - Saclay

Université Paris-Saclay

Moulon

Moulon

https://moovitapp.com/tripplan/paris-662/lines/N63/262924578/8863741/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gare%20Montparnasse


mercredi 00:10-04:20

jeudi 00:10-04:20

vendredi 00:05-04:30

samedi 00:05-04:30

dimanche 00:10-04:20

Informations de la ligne N63 de bus
Direction: Gare Montparnasse
Arrêts: 55
Durée du Trajet: 65 min
Récapitulatif de la ligne:

Université Paris-Saclay

Hôpital Paris - Saclay

Palaiseau - Campus

Place Marguerite Perey

Ferme de la Vauve

Polytechnique Lozère

Ensta - Les Joncherettes

Camille Claudel

La Vallée

Palaiseau Ville

Massy - Palaiseau RER

Les Ruelles

Président Allende

Lycée de Vilgénis

Georges Mandel

Boulevard du 1er Mai

Emile Zola

Vallée de la Bièvre

Carnot

Grands Chênes

Foch - Leclerc

Paron

Le Clos

Les Antes

Groupe Scolaire Sophie Barat

Faculté de Pharmacie

Théâtre la Piscine

Jules Verne

Docteur Le Savoureux

Jean Jaurès

Marc Sangnier

Professeur Einstein



Les horaires et trajets sur une carte de la ligne N63 de bus sont disponibles dans un fichier PDF hors-ligne sur
moovitapp.com. Utilisez le Appli Moovit pour voir les horaires de bus, train ou métro en temps réel, ainsi que les
instructions étape par étape pour tous les transports publics à Paris.

© 2025 Moovit - Tous droits réservés

Robinson RER

Carrefour Des Mouilleboeufs

Augustin Claude

Boulevard de la République

Théâtre Des Sources

Cimetière

Liberté

République - Liberté

République - Deforges

Pierre Semard - Châtillon-Montrouge

Châtillon - Montrouge

Rue Etienne Dolet

Plateau de Vanves

Pont de la Vallée

Porte de Vanves

Plaisance

Pernety

Losserand - Maine

Jean Zay - Maine

Montparnasse 2 - Gare Tgv

Armorique - Musée Postal

Gare Montparnasse


